
 

 

UCHWAŁA NR XLV/51/2018 

RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 3 sierpnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLII/17/2018 w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania  

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) i art. 12 § 2, 3 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 754; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1225, poz. 1238, 

poz. 1282, poz. 1321 i poz. 1349) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik do Uchwały Nr XLII/17/2018 Rady Gminy Wielgomłyny z dnia 28 marca 

2018 r. w sprawie podziału Gminy Wielgomłyny na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych i otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

§ 3. Przekazuje się niezwłocznie po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Łoś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 sierpnia 2018 r.

Poz. 4286



Załącznik do uchwały Nr XLV/51/2018 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 3 sierpnia 2018 r. 

PODZIAŁ GMINY NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA 

Numer obwodu 

głosowania 

 Granice obwodu głosowania  Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1 Sołectwo Krzętów, Sołectwo Rudka.  Publiczna Szkoła  Podstawowa,              

ul. Stodolna 22, Krzętów* 

2 Sołectwo Perzyny,  Sołectwo Pratkowice, Sołectwo Sokola 

Góra, Sołectwo Trzebce. 

 Lokal w Remizie OSP, Sokola Góra 

47, Sokola Góra 

3  Sołectwo Myśliwczów i wchodzące miejscowości w jego 

skład:  Kolonia Myśliwczów, Bogusławów, Maksymów 

Sołectwo Rogi. Sołectwo: Wola Życińska i wchodząca 

miejscowość w jego skład: Błonie. 

 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w 

Wielgomłynach, (parter) ul. Rynek1, 

Wielgomłyny* 

4  Sołectwa Wielgomłyny i wchodzące w jego skład 

miejscowości: Anielin, Borowiec, Sołectwo Kruszyna.  

Sala obrad w Urzędzie Gminy w 

Wielgomłynach, (I piętro) ul. Rynek 1, 

Wielgomłyny  

5  Sołectwo: Goszczowa i wchodzące miejscowości w jego 

skład: Borecznica, Niwa Goszczowska, Sroków, Sołectwo: 

Zalesie Sołectwo: Karczów i wchodzące miejscowości w 

jego skład: Kubiki, Wólka Bankowa, Sołectwo Zagórze i 

wchodzące miejscowości w jego skład: Dębowiec, 

Grabowie, Niwa Zagórska, Wólka Włościańska, Zawodzie.  

 Publiczna Szkoła Podstawowa,           

Zagórze 30, Zagórze* 

6  Sołectwo: Wola Kuźniewska i wchodzące miejscowości w 

jego skład: Odrowąż, Popielarnia, Zacisze,  Sołectwo 

Niedośpielin.  

 Lokal w Remizie OSP  Niedośpielin 

90A, Niedośpielin 

* lokal dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4286


		2018-08-24T10:12:03+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




